
  
  

LIGNE 52 - HORAIRES 
SANARY - ECOLE LA VERNETTE 

LIGNE 52 
SANARY - ECOLE LA VERNETTE 

ALLER 

LIGNE 52 
SANARY - ECOLE LA VERNETTE 

RETOUR 

Jours de fonctionnement L-M-Me-J-V 

52-A6 

Jours de fonctionnement L-M-J-V 

52-R17 

Me 

Itinéraires Itinéraires 52-R3 

Arrêts et horaires 

MAS DE LA PLAINE DU ROY 

GENETS D'OR 

Arrêts et horaires 

LA VERNETTE (Ecole) 

TOURELLE 

07:50 

07:52 

07:55 

07:59 

08:02 

08:03 

08:05 

08:08 

08:09 

08:10 

08:20 

16:45 

16:50 

16:51 

16:52 

16:56 

16:58 

16:59 

17:00 

17:04 

17:10 

17:13 

17:15 

11:40 

11:45 

11:46 

11:47 

11:51 

11:53 

11:54 

11:55 

11:59 

12:05 

12:08 

12:10 

NOUVEAU CIMETIERE 

PIERREDON SUD 

CHEMIN RAOUL COLETTA 

IMP DES ROMARINS 

LE LANCON 

BOUCENE 

BRUYERES 

LE LANCON 

IMP DES ROMARINS 

CHEMIN RAOUL COLETTA 

LA BAOU BRUYERES 

BOUCENE PIERREDON SUD 

NOUVEAU CIMETIERE 

GENETS D'OR 

TOURELLE 

LA VERNETTE (Ecole) 

MAS DE LA PLAINE DU ROY 



Jours de fonctionnement L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V Jours de fonctionnement L-M-J-V Me L-M-J-V Me L-M-J-V Me

Itinéraires 52-A8 52-A7 52-A5 Itinéraires 52-R16 52-R2 52-R14 52-R1 52-R18 52-R4

Arrêts et horaires Arrêts et horaires

STADE DES PICOTIERES 08:10 COUSTEAU (arrêt Centre Culturel) 16:45 11:40 16:45 11:40 16:45 11:40

MILLIERES 08:11 STADE DES PICOTIERES 16:53 11:48

CHEMIN DE LA LANGE 08:12 MILLIERES 16:55 11:50

STELLAMARE 08:15 CHEMIN DE LA LANGE 16:57 11:52

LE VALLON 08:17 STELLAMARE 17:05 12:00

LE VALLON 17:07 12:02

COLLEGE LA GUICHARDE 07:50

MAS DE LA PLAINE DU ROY 08:00 LA BUGE 16:50 11:45

LES GENETS D'OR 08:01 COOPERATIVE 16:52 11:47

NOUVEAU CIMETIERE 08:04 LES ESTIVALES 16:53 11:48

LES MILHIERES 2 08:05 LES PRATS 16:55 11:50

LA BAOU 08:07 LA BAOU 16:58 11:53

LES PRATS 08:10 LES MILHIERES 2 17:00 11:55

LES ESTIVALES 08:11 NOUVEAU CIMETIERE 17:01 11:56

COOPERATIVE 08:12 LES GENETS D'OR 17:03 11:58

LA BUGE 08:13 MAS DE LA PLAINE DU ROY 17:05 12:00

CANOLLE 07:49 STELLAMARE 16:55 11:50

LE LIDO 07:50 BEAUCOURS 16:56 11:51

LA GORGUETTE 07:53 CHEMIN DE BEAUCOURS 16:57 11:52

BELLEVUE 07:56 GERBOISE 16:58 11:53

CHEMIN DE BEAUCOURS 07:57 SOLEIL D'OR 16:59 11:54

GERBOISE 07:58 ALLEE THERESE 17:00 11:55

SOLEIL D'OR 07:59 ANNE MARIE 17:01 11:56

ALLEE THERESE 08:00 FALAISE 17:03 11:58

ANNE MARIE 08:01 LA PINEDE 17:04 11:59

FALAISE 08:02 HAMEAU D'ARIANE 17:05 12:00

LA PINEDE 08:03 BOSQUET DE DIANE 17:07 12:02

HAMEAU D'ARIANE 08:04 AV DE PROVENCE 17:08 12:03

BOSQUET DE DIANE 08:06 FREDERIC MISTRAL 17:09 12:04

AV DE PROVENCE 08:07 VICTORIN BLANC 17:10 12:05

FREDERIC MISTRAL 08:08 PLAGE KIMA 17:13 12:08

VICTORIN BLANC 08:09 LA MENANDIERE 17:15 12:10

PLAGE KIMA 08:11 BELLEVUE 17:20 12:15

LA MENANDIERE 08:13 LA GORGUETTE 17:23 12:18

COUSTEAU (arrêt Centre Culturel) 08:20 08:20 08:15 LE LIDO 17:25 12:20

CANOLLE 17:26 12:21

Commune de Sanary sur Mer 

LIGNE 52
SANARY - ECOLE COUSTEAU - ALLER

LIGNE 52
SANARY - ECOLE COUSTEAU - RETOUR



Jours de fonctionnement L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V Jours de fonctionnement L-M-J-V Me L-M-J-V Me L-M-J-V Me L-M-J-V Me L-M-J-V L-M-J-V

Itinéraires 52-A1 52-A2 52-A3 52-A4 52-A9 52-A10 Itinéraires 52-R9 52-R6 52-R11 52-R7 52-R10 52-R5 52-R12 52-R8 52-R13 52-R15

Arrêts et horaires Arrêts et horaires

CANOLLE 07:19 08:24 COLLEGE LA GUICHARDE 15:40 12:10 15:40 12:10 15:40 12:10 15:40 12:10 16:40 16:40

LIDO 07:20 08:25 LA BUGE 15:55 12:25 16:55

LA GORGUETTE 07:21 08:27 LES GEMEAUX 15:57 12:27 16:57

BELLEVUE 07:22 08:28 LA MICHELINE 15:59 12:29 16:59

CHEMIN DE BEAUCOURS 07:23 08:29 COOPERATIVE 16:03 12:33 17:02

GERBOISE 07:24 08:30 LES ESTIVALES 16:06 12:36 17:04

SOLEIL D'OR 07:25 08:31 LES PRATS 16:08 12:38 17:06

ALLEE THERESE 07:26 08:32 MILHIERES 2 16:12 12:42

ANNE MARIE 07:27 08:33

FALAISE 07:28 08:34 PIERREDON SUD 16:08 12:38

LA PINEDE 07:29 08:35 LA BAOU 16:10 12:40 17:08

HAMEAU D'ARIANE 07:30 08:36 PIERREDON SUD 17:11

BOSQUET DE DIANE 07:31 08:37 MILHIERES 2 17:13

AV DE PROVENCE 07:32 08:38 CHEMIN RAOUL COLETTA 16:14 12:44 17:16

FREDERIC MISTRAL 07:33 08:39 IMP DES ROMARINS 16:15 12:45 17:17

VICTORIN BLANC 07:34 08:40 LE LANCON 16:16 12:46 17:18

PLAGE KIMA 07:35 08:41 BRUYERES 16:19 12:49 17:21

LA MENANDIERE 07:36 08:42 BOUCENE 16:22 12:52 17:24

TOURELLE 16:23 12:53 17:26

MAS DE LA PLAINE DU ROY 07:10 LA VERNETTE (Parking) 16:25 12:55 17:29

MILHIERES 2 08:16 MAS DE LA PLAINE DU ROY 16:36 13:06

LA VERNETTE (Parking) 07:18 08:20

TOURELLE 07:21 08:23 GYMNASE 16:05 12:35 17:00

BOUCENE 07:22 08:24 CENTRE CULTUREL 16:09 12:39 17:05

LE LANCON 07:25 08:27 LE VALLON 16:13 12:43 17:07

BRUYERES 07:29 08:31 STELLAMARE 16:15 12:45 17:08

IMP DES ROMARINS 07:30 08:32 BEAUCOURS 16:16 12:46 17:09

CHEMIN RAOUL COLETTA 07:31 08:33

LA BAOU 07:32 08:36 CANOLLE 15:59 12:29

PIERREDON SUD 07:34 LIDO 16:00 12:30

LA GORGUETTE 16:02 12:32

BEAUCOURS 07:28 BELLEVUE 16:03 12:33

STELLAMARE 07:30 CHEMIN DE BEAUCOURS 16:05 12:35 17:10

LE VALLON 07:32 GERBOISE 16:06 12:36 17:11

CENTRE CULTUREL 07:35 08:43 SOLEIL D'OR 16:07 12:37 17:12

GYMNASE 07:40 08:44 ALLEE THERESE 16:08 12:38 17:13

ANNE MARIE 16:09 12:39 17:14

MILHIERES 2 07:34 FALAISE 16:11 12:41 17:16

LES PRATS 07:38 08:38 LA PINEDE 16:12 12:42 17:17

LES ESTIVALES 07:39 08:39 HAMEAU D'ARIANE 16:13 12:43 17:18

COOPERATIVE 07:40 08:40 BOSQUET DE DIANE 16:15 12:45 17:20

LES GEMEAUX 07:41 08:41 AV DE PROVENCE 16:16 12:46 17:21

LA MICHELINE 07:42 08:42 FREDERIC MISTRAL 16:17 12:47 17:22

LA BUGE 07:44 08:44 VICTORIN BLANC 16:18 12:48 17:23

COLLEGE LA GUICHARDE 07:50 07:50 07:50 07:50 08:50 08:50 PLAGE KIMA 16:21 12:51 17:26

LA MENANDIERE 16:23 12:53 17:28

BELLEVUE 17:35

LA GORGUETTE 17:36

LIDO 17:38

CANOLLE 17:39

Commune de Sanary sur Mer 

LIGNE 52  
SANARY - COLLEGE LA GUICHARDE - RETOUR

LIGNE 52 

SANARY - COLLEGE LA GUICHARDE  - ALLER



LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Machine à écrire
Mas de la plaine du Roy 

LASCOMBESC
Machine à écrire
Genets d'or

LASCOMBESC
Machine à écrire
Nouveau cimetière

LASCOMBESC
Machine à écrire
Pierredon Sud

LASCOMBESC
Machine à écrire
Chemin Raoul Coletta

LASCOMBESC
Machine à écrire
Impasse des Romarins

LASCOMBESC
Machine à écrire
Le Lançon

LASCOMBESC
Machine à écrire
Bruyères

LASCOMBESC
Machine à écrire
Boucène

LASCOMBESC
Machine à écrire
Tourelle

LASCOMBESC
Machine à écrire
La Vernette

LASCOMBESC
Machine à écrire
LIGNE 52-ITINERAIRE SANARY   
ECOLE LA VERNETTE



LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Machine à écrire
Stade des Picotières

LASCOMBESC
Machine à écrire
Millières 

LASCOMBESC
Machine à écrire
Chemin de la Lange

LASCOMBESC
Machine à écrire
Stellamare

LASCOMBESC
Machine à écrire
Le Vallon

LASCOMBESC
Machine à écrire
Ecole Cousteau

LASCOMBESC
Machine à écrire
LIGNE 52 - ITINERAIRE SANARY
BELLEVUE - ECOLE COUSTEAU

LASCOMBESC
Machine à écrire
Bellevue

LASCOMBESC
Ovale

goubev
Crayon

goubev
Ligne

goubev
Crayon

goubev
Crayon



goubev
Rectangle

goubev
Machine à écrire
LIGNE 52 - ITINERAIRE SANARY
MAS DE LA PLAINE DU ROY - ECOLE COUSTEAU




LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Machine à écrire
CANOLLE

goubev
Crayon

LASCOMBESC
Machine à écrire
LIGNE 52-ITINERAIRE SANARY   
CANOLLE - ECOLE COUSTEAU

goubev
Timbre

goubev
Crayon



LASCOMBESC
Machine à écrire
CANOLLE

goubev
Crayon

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Machine à écrire
LIGNE 52 - ITINERAIRE SANARY
CANOLLE - COLLEGE LA GUICHARDE



goubev
Ligne

goubev
Ligne

LASCOMBESC
Machine à écrire
LIGNE 52 - ITINERAIRE SANARY
MAS DE LA PLAINE DU ROY - COLLEGE LA GUICHARDE



LASCOMBESC
Machine à écrire
LIGNE 52 - ITINERAIRE SANARY
BEAUCOURS - COLLEGE LA GUICHARDE



LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Crayon

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Machine à écrire
Collège La Guicharde

LASCOMBESC
Machine à écrire
La Buge

LASCOMBESC
Machine à écrire
La Micheline

LASCOMBESC
Machine à écrire
Les Gémeaux

LASCOMBESC
Machine à écrire
Coopérative

LASCOMBESC
Machine à écrire
Les Estivales

LASCOMBESC
Machine à écrire
Les Prats

LASCOMBESC
Machine à écrire
Milhières 2

LASCOMBESC
Machine à écrire
LIGNE 52 - ITINERAIRE SANARY
MILHIERES 2 - COLLEGE LA GUICHARDE 

goubev
Crayon

goubev
Crayon

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

LASCOMBESC
Ovale

goubev
Crayon

goubev
Ligne

goubev
Crayon


	ligne52-horaires-25092025.pdf
	ligne 52 sanary_ ecole cousteau modifié le 23.09.25



